



MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 103095933

Data
publicarii 20.09.24

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 2.182,60 RON - 2.182,60 RON

Descriere: TUB FL 36W 25X10=250 BANDA IZOL 20 ML 2X5.5=11 STALTER MOTOR LE1-32 23-32A
1X160=160 DA 13-2723101 BEC LED 10W 12V/24V 10X12.5=125 ELECTRODA PAMANTARE 1M
2X36=72 PAPUCI 7585-11 6X21=126 COND MYF 16 20X11=220 PAPUCI 7580-08 CU 25/8
14X8.8=123.20 CANAL CABLU PRAD 70X20 2X10=20 CANAL 16X16 AUTO AD 8X3.4=27.20 BEC
LED 20W E27 5X15=75 BEC LED T 15W E27 15X9=135 BEC LED T 9W E27 15X6=90 VT CORP
IL LED 40W 120CM 1X75=75 TUB LED 9W 6500K 25X8.4=210 TUB LED T8 18W 6500K
25X12.6=315 INTR PT 2 ALB 2X11.5=23 PRIZA PT 2 CP ALB 2X12.6=25.20 PAN ALCALINE
LR03X 40X2.5=100